TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 281/2018

PROTOCOLO SEI 0023696-62.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 08/06/2018

HORÁRIO: 15:30

LOCAL: Auditório da ESEJE, endereço Rua da Glória, 393, andar térreo - Curitiba-PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1974808-4 ADRIANA SOARES MOREIRA 9.655.318-8

1981338-9 ALINE CONTIN CARVALHO 78658010

1974646-7 AMANDA HARUMI NABESHIMA 108940670

1974855-4 ANDERSON LUCAS DA ROCHA PONTES 101142310

1974566-5 BRUNO LEANDRO NENEVÊ 4.425.477

1976100-9 CAMILA CRISTINA DE SOUSA 83349204

1979929-7 DAIANE FERCH DE OLIVEIRA 109495530

1974702-7 EDUARDO QUEIROZ YARZON 81042861

1980755-5 FÁBIO NIGRO MOURA  81198136

1975052-5 FELIPE BORTOLON GRASSI DE CARLI 105841892

1979530-3 FRANCISCO LIEBL NETO 5511103

1974652-4 KEROLYN POSTIGO MARANGONI 102591844

1980759-3 LUCAS MOROZOWSKI RISKALLA 90886380

1975856-9 LUCAS PERCEGONA PICHETH 90897748

1974807-8 NICOLE BATISTA DOMINGUES DA SILVA 94069220

1975969-1 RAYLSON DALMAS 5241447

1976021-9 VINICIUS GUERRA SANTOS 89955653